


3-1-1



3-1-2



3-1-3



3-1- 4



3-1-5



T+n

3-1- 6



3-1-7



1.00

3-1- 8



1.00

1.2% 100 100
0.9% 1000 1000

1.00

3-1- 9

1000
0.6%

100



1000 1000

3-1-10



30

200 20

60 200
5,000

3-1-11

200

5,000

60

20



3-1-12



T+1

3-1-13



25%
3% 1%

T+1

3-1-14



@
¢))
®

4)
®)

@
)
®

4

T+2

3-1-15

20

T+1

T+1



€y

)

®

10%

3-1-16

10



20

3-1-17



3-1-18



)

3-1-19



3-1-20



279
200135

2006 9 2

[2004]132

10000

3-1-21



10

11

12

13
14

15

3-1-22



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24

3-1-23



30
25
26

55

1984 1 1
1983 9 17

1710.24

@

&)

®

4)

®
(©)

3-1-24



Q)
©))
)

€y

)

®

4

®)
(©)

)

®

®
(10)

(11
(12)
(13)
a4

(15)

15

3-1-25



(16)
@an
(18)

(19)

(20)

@D
(22)

@
¢))
®
4
®)

(©)
)
®

®

€y

3-1-26



)
®
4
®)

(©)

3-1-27



- N o < 1 © r~ ©

10

- N ™ <

3-1-28



4 10% 10%

10

10% 10%

€y
)
®
)
®)

3-1-29

10



@

&)

@

)

®

4

®)

®

3-1-30

50%

50%

50%

50%



10%

15

15

15

€y

&)

3-1-31

10%

20

10%

10%



€Y

50% 50%

&)

50%
50% 2

3-1-32



@

)

®

4

3-1-33



- N ™ <

- N m <

30

2/3

2/3

3-1-34



30

2/3
2/3

3-1-35



3-1-36



3-1-37



15

< N ™ <

3-1-38



30%-95% 60%
5% 80%

EVA

3-1-39



3-1-40



=65%* 60%* 180 +40%* 100 +35%*

Var Value at Risk

3-1-41



~N oo oA W N e

10%

3-1-42

10%



3-1-43



3-1-44



- N o ¥ Wb © ~ ®

3-1-45



3-1-46



3-1-47



0.5%

3-1-48



0.5%

3-1-49



3-1-50



© 00 ~N oo o B~ W N

H Ex 1.5%/

H Ex 2.5%0/

1.5%

3-1-51

2.5%0



(

)

3-®)

3-1-52



@

@

®) ) 50%

4

®)

(©)

)

®

3-1-53



3-1-54



o o A WO

1

1 12 31

3-1-55



- N ® ¥ 1 ©

45

3-1-56



90

60

3-1-57

15



15

< N ™M v O N~ ®

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3-1-58



10

11

12

19
20
21
22
23
24
25
26

3-1-59

30



3-1-60

10



= N ™ T 6 © N~

60

200

60

5000

N o < 0

3-1-61



1)
)
®)
(4)
(®)

(6)
()

3-1-62

15

30



3-1-63



3-1-64



3-1-65



3-1-66



3-1-67



3-1-68



	第一部分  前言和释义
	第二部分  东吴嘉禾优势精选混合型开放式证券投资基金
	基本情况
	第三部分  基金份额的发售
	一、募集期限
	二、发售对象
	三、募集目标
	?四、发售方式和销售渠道
	五、认购费用
	六、基金认购份额的计算
	七、基金认购金额的限制

	第四部分  基金合同的备案与生效
	基金合同的生效的条件
	基金合同不能生效时募集资金的处理方式
	基金存续期内的基金份额持有人数量和资金额

	第五部分  基金的申购与赎回
	申购与赎回场所
	申购与赎回的开放日及时间
	申购与赎回的原则
	申购与赎回的程序
	申购与赎回的数额限制
	申购费用和赎回费用
	申购份额与赎回金额的计算
	申购和赎回的注册与过户登记
	拒绝或暂停申购、赎回的情况及处理方式
	巨额赎回的情形及处理方式
	其它暂停申购和赎回的情形及处理方式
	重新开放申购或赎回的公告

	第六部分  基金的转换、转托管和定期定额投资计划
	第七部分  基金的非交易过户和冻结
	第八部分《基金合同》当事人及权利义务
	
	（一）基金管理人简况
	（二）基金管理人的权利与义务
	（一）基金托管人简况
	（二）基金托管人的权利与义务


	第九部分  基金份额持有人大会
	第十部分  基金管理人、基金托管人的更换条件和程序
	基金管理人和基金托管人的更换条件
	（一）基金管理人的更换条件
	（二）基金托管人的更换条件

	基金管理人和基金托管人的更换程序
	基金管理人的更换程序
	基金托管人的更换程序


	第十一部分  基金资产的托管
	第十二部分  基金的销售
	第十三部分  基金注册登记业务
	第十四部分  基金的投资
	第十五部分  基金的融资
	第十六部分  基金的资产
	第十七部分  基金资产估值
	第十八部分  基金费用与税收
	第十九部分  基金的收益与分配
	
	
	2、收益分配时发生的银行转账等手续费用由基金份额持有人自行承担。



	第二十部分  基金的会计与审计
	第二十一部分  基金的信息披露
	第二十二部分  基金合同的变更、终止与基金资产的清算
	一、《基金合同》的变更
	
	基金合同终止后，由基金资产清算组统一接管基金；
	对基金资产和债权债务进行清理和确认；
	对基金资产进行估值和变现；
	制作清算报告；
	聘请会计师事务所对清算报告进行外部审计，聘请律师事务所对清算报告出具法律意见书；
	将清算报告报中国证监会备案并公告；
	对清算后的剩余基金财产进行分配。



	第二十三部分  业务规则
	第二十四部分  违约责任
	第二十五部分  争议的处理和适用的法律
	第二十六部分 《基金合同》的效力
	第二十七部分  其它事项

